

Szczecin, dn. 07.11.2018 r.

Znak sprawy: ZP/220/92/18

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę protez naczyniowych, łat z osierdzia wołowego oraz protez naczyniowych połączonych ze stentgraftem.

WYJAŚNIENIE NR 1 ORAZ MODYFIKACJA SIWZ NR 2

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 Zadanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie protez naczyniowych powlekanych kolagenem spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Zadanie 2

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 dopuści do udziału w postępowaniu ofertę zawierającą Łatę biologiczną osierdziową o wymiarach 9 x 14 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Zadanie 1

W związku z tym, że średnioroczne przewidywane zużycie protez wynosi 100 szt. prosimy o zmniejszenie wielkości wymaganego depozytu do 15 sztuk protez.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga depozytu do zadania nr 1 i 2. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 4 Zadanie 3

Prosimy o zmniejszenie ilości depozytu do max. 3 szt. protez naczyniowej połączonej ze stentgraftem w wybranych rozmiarach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 5 Zadanie 1

W związku ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia prosimy o zmianę formularza cenowego dla zadania 1 uwzględniającego 2 pozycje (1-protezy proste, 2- protezy rozwidlone).

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 6 Zadanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu hybrydowego, będącego połączeniem wewnątrznaczyniowego nitinolowego stentgraftu piersiowego oraz protezy. Całość wykonana z jednego kawałka materiału. Proksymalna część stentgraftu posiada całkowicie szczelny poliesterowy kołnierz. Długość stentgraftu 130 mm, 150 mm, 160 mm co daje szersze możliwości zabezpieczenia dysfunkcji różnej długości odcinka aorty zstępującej, dostępne średnice stentgraftu i protezy: 20,22,24,28,30,33,36 i 40 mm. Długość protezy 50 mm, 70 mm. Stentgraft jest trwale połączony z protezą prostą oraz dodatkowo jest dołączona proteza naczyniowa trwale połączona z odnogami do tętnic domózgowych i osobną odnogą do prowadzenia perfuzji co umożliwia zastosowanie różnych technik chirurgicznych i indywidualne podejście do zastalych zmian w aorcie u pacjentów wymagających rekonstrukcję naczyń dogłowych (tętnic domózgowych) lub nie wymagających. System jest



zaopatrzone w markery znajdujące się w proksymalnej i dystalnej części stentgraftu oraz system wspomagający precyzyjne umiejscowienie stentgraftu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejszym Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji SIWZ.

1. Wykreśla się z SIWZ rozdział I pkt. III ppkt. 5 i w to miejsce wprowadza się ppkt. 5 w nowym brzmieniu:
„5. Na wniosek Wykonawcy Zamawiający może nieodpłatnie udostępnić Wykonawcy pomieszczenia w swojej siedzibie w celu przechowywania oferowanych wyrobów **Z ZADANIA NR 3** na warunkach określonych w załączniku nr 1 do wzoru umowy.”

2. Wykreśla się z SIWZ rozdział II § 1 ust. 7 i w to miejsce wprowadza się § 1 ust. 7 w nowym brzmieniu:
„7. Zamawiający udostępni Wykonawcy nieodpłatnie na okres realizacji umowy pomieszczenia do przechowywania przez Wykonawcy wyrobów **Z ZADANIA NR 3** stanowiących przedmiot zamówienia na warunkach określonych w **załączniku nr 1 do SIWZ.**”

3. Wykreśla się w całości załącznik nr 1 do SIWZ i wprowadza się zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ, który jest załączony do niniejszego wyjaśnienia.

4. Wykreśla się w całości załącznik nr 1 do formularza oferty i wprowadza się zmodyfikowany załącznik nr 1 do formularza oferty, który jest załączony do niniejszego wyjaśnienia.

5. Wykreśla się w całości załącznik nr 1 do umowy i wprowadza się zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy, który jest załączony do niniejszego wyjaśnienia.

Zamawiający niniejszym pismem wprowadził zmiany do SIWZ, które nie wymagają dodatkowego czasu na dokonanie zmian w przygotowywanych ofertach. Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem

Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
PODPIS W ORYGINALE

Sporządziła: Eliza Koladyńska - Nowacka
Tel. 91 466 10 86

